

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงพื้นที่ห้องปฏิบัติการ ManagementLab : MLAB ของสาขาวิชาเทคโนโลยีการจัดการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนอาคารสถานที่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงพื้นที่ห้องปฏิบัติการ ManagementLab : MLAB  
ของสาขาวิชาเทคโนโลยีการจัดการ
4. ราคากลางคำนวณ ..... 30 มิ.ย. 2560 ..... เป็นเงิน 483,865 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง  
เอกสารรายการประมาณราคา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 483,865 บาท
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายคชา ชมชื่น
  - 6.2 นายศรายุทธ มาลาทอง
  - 6.3 นายธวัชชัย วิมลญาณ

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ /ปรับปรุงพื้นที่ห้องปฏิบัติการ ManagementLab : MLAB ของสาขาวิชาเทคโนโลยีการจัดการ

ลำดับที่	รายการ	จาก BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน) กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และค่าภาษี 1.1 รวมงานสถาปัตยกรรม		259,263	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		259,263	

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร (2)

ลำดับที่	รายการ	จาก BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ				
1. งานผู้รับแสง	รวมค่างานส่วนที่ 2		135,425	
ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	รวมค่างานส่วนที่ 3			
ส่วนที่ 4 สรุปค่าก่อสร้างทั้งหมด			259,263	
ค่างานส่วนที่ 1 Factor F 1.3074			79,697	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			338,960	
ค่างานส่วนที่ 2			135,425	
รวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			9,480	
รวมเงิน			144,905	
ค่างานสุทธิของค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด		483,865	

ลงชื่อ.....ผู้ถอดแบบประมาณราคา

(นายณรงศ์ พลใหม่)

ตำแหน่ง นายช่างเทคนิค

หมายเหตุ รายการและจำนวนปริมาณวัสดุที่อยู่ในบัญชีรายการก่อสร้างดังกล่าวนี้เป็นรายการประมาณการเพื่อใช้กำหนดงบประมาณของผู้เสนอราคา  
ต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคาที่เสนอเองโดยยึดรูปแบบรายการและรายการประกอบพร้อมค่าชี้แจงสถานที่เป็นหลักเกณฑ์ในการเสนอราคา

โครงการ ปรับปรุงพื้นที่ห้องปฏิบัติการ ManagementLab : MLAB ของสาขาวิชาเทคโนโลยีการจัดการ

อาคาร สุรพัฒน์ 7

ผู้ประมาณราคาค่าก่อสร้าง พลโทใหม่

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับปรุง								
1.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อพื้นพรมทอ	396	ม <sup>2</sup>	-	-	15	5,940	5,940	ขนทิ้ง
	- รื้อเต้ารับไฟฟ้าและตู้ควบคุมตัวเตอร์ที่พื้นพร้อมรางร้อยสายทั้งหมด	240	จุด	-	-	20	4,800	4,800	ขนเก็บ
	- รื้อเอาที่โครงเหล็กปูพื้น Wood Cement Board	12	ม <sup>2</sup>	-	-	200	2,400	2,400	ขนเก็บ
1.2	งานพื้น								
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม.	319	ม <sup>2</sup>	400	127,600	222	70,818	198,418	
	- กระเบื้องยางลายไม้หนา 3 มม.	16	ม <sup>2</sup>	450	7,200	80	1,280	8,480	
	- บัวเชิงผนังไม้สังเคราะห์สูง 4"	120	ม.	60	7,200	45	5,400	12,600	
	- บัวเชิงผนัง PVC สูง 4" หนา 1.6 มม.	15	ม.	55	825	40	600	1,425	
1.3	งานประตู								
	- ปรับปรุงความสูงของประตูคูมึนยบบานสวิงให้ต่ำลงเนื่องจาก	17	บาน	-	-	1,200	20,400	20,400	
	ความสูงพื้นเพิ่มขึ้น								
1.4	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำมันบัวเชิงผนังไม้สังเคราะห์สูง 4"	120	ม	20	2,400	20	2,400	4,800	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							259,263	

โครงการ ปรับปรุงพื้นที่ห้องปฏิบัติการ ManagementLab : MLAB ของสาขาวิชาเทคโนโลยีการจัดการ

อาคาร สุรพัฒน์ 7

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา นายณรงค์ พลใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2	งานปูเสื่อบนเส								
2.1	รูปด้าน 1 (กxส)								
	- 2.62 x 2.10 ม.	1	ชุด	5,342	5,342	-	-	5,342	
	- 1.35 x 2.10 ม.	2	ชุด	2,992	5,984	-	-	5,984	
	- 1.71 x 1.10 ม.	2	ชุด	2,473	4,946	-	-	4,946	
	- 0.86 x 2.00 ม.	4	ชุด	2,042	8,168	-	-	8,168	
	- 1.68 x 2.10 ม.	1	ชุด	3,582	3,582	-	-	3,582	
2.2	รูปด้าน 2 (กxส)								
	- 0.57 x 2.10 ม.	1	ชุด	1,540	1,540	-	-	1,540	
	- 2.48 x 2.10 ม.	3	ชุด	5,130	15,390	-	-	15,390	
	- 2.76 x 2.10 ม.	1	ชุด	5,491	5,491	-	-	5,491	
2.3	รูปด้าน 3 (กxส)								
	- 1.61 x 0.70 ม.	2	ชุด	1,910	3,820	-	-	3,820	
	- 1.61 x 2.46 ม.	2	ชุด	3,696	7,392	-	-	7,392	
	- 1.67 x 1.46 ม.	5	ชุด	2,922	14,610	-	-	14,610	

โครงการ ปรับปรุงพื้นที่ห้องปฏิบัติการ ManagementLab : MLAB ของสาขาวิชาเทคโนโลยีการจัดการ

อาคาร สรุพัฒนา 7

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา นายณรงค์ พลใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม	หน่วยวัด
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	- 1.70 x 0.46 ม.	1	ชุด	1,654	1,654	-	-	1,654	
	- 0.84 x 2.00 ม.	2	ชุด	1,892	3,784	-	-	3,784	
2.4	รูปด้าน 4 (กxส)								
	- 2.60 x 2.10 ม.	1	ชุด	5,280	5,280	-	-	5,280	
2.5	รูปด้าน 5 (กxส)								
	- 1.44 x 1.46 ม.	7	ชุด	2,534	17,738	-	-	17,738	
	- 0.46 x 1.72 ม.	1	ชุด	1,258	1,258	-	-	1,258	
	- 0.86 x 2.00 ม.	2	ชุด	2,042	4,084	-	-	4,084	
2.6	รูปด้าน 6 (กxส)								
	- 1.65 x 2.10 ม.	2	ชุด	3,582	7,164	-	-	7,164	
	- 0.82 x 2.10 ม.	1	ชุด	1,945	1,945	-	-	1,945	
2.7	หน้าต่าง	3	ชุด	3,951	11,853	-	-	11,853	
	- 2.40 x 1.50 ม.								
3	ค่าแรงติดตั้ง	44	ชุด	-	-	100	4,400	4,400	
	รวมงานผู้ปรับแสง							135,425	